PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                               Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 016/2019 –

PSICÓLOGO

A Comissão  de  Seleção  de  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas

atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para

o cargo de Psicólogo:

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º José Augusto Guerreiro Pereira 433

2º Mari Salete Oldoni 131

3º Juliana Denise Steckling 110

4º Iria Lunelli 107

5º Gisele Reichert da Silva 63

6º Maria Helena Mendes de Menezes 52

7º Mônica Rafaela Moreira 48

8º Lorena Fiuza Ferreira 46

9º Naiara Cristina Batista 42

10º Maiara Calomeno Martini 41

11º Marcia Alice Lange 35

12º Mário Augusto Bastos Magalhães 26

13º Patrícia de  Abreu Luzia 10

14º Raquel Venegas 01

15º Douglas Renan Friedrich 01

16º Antonio Roberto Gagelinski 00

17º Katiane Nunes Prieto 00

18º Vitoria Monique Vidotti 00

19º Yahana Silva Barros 00

20º Karindyane Natascha dos Santos 00
Itapoá, 19 de março de 2019.

           Marciane Rech           Noeli Schwetler Saidel
           Enfermeira III                            Auxiliar de Serviços Gerais Readaptada

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000